
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group D ­ тур ­12
суббота, 23 марта 2019 ­ 18:00 CET

(18:00 Местное время)
Виктория, Гибралтар

Гибралтар Футбольная ассоциация Ирландии

0 (0) (0) 1
  1  Кайл Голдвин  (В) 
  3  Джозеф Чиполина   
  4  Джон Серджант   
  6  Луи Эннесли   
  7  Ли Кашаро   
  8  Энтони Бардон   
  10  Лиам Уокер   
  12  Джейс Оливеро   
(К)  14  Рой Чиполина   
  18  Энтони Эрнандес   
  19  Тиджей Де Барр   

  23  Даррен Рэндолф  (В) 
(К)  2  Шеймус Коулмен   
  3  Энда Стивенс   
  4  Шейн Даффи   
  5  Ричард Киог   
  7  Мэтью Догерти   
  8  Шон Магуайр   
  9  Дэвид Макголдрик   
  11  Джеймс Макклин   
  13  Джефф Хендрик   
  17  Конор Хурихейн   

13  Мэтт Кафер  (В) 
23  Дэйл Коулинг  (В) 
2  Жан­Карлос Гарсия   
5  Этан Джолли   
9  Рис Стайх   
11  Ален Пон   
15  Эрин Барнетт   
16  Аймен Муэлхи   
17  Эндрю Эрнандес   
20  Этан Бритто   
21  Джейми Кумбс   
22  Адам Пристли   

1  Кейрен Вествуд  (В) 
16  Марк Траверс  (В) 
6  Гленн Уилан   
10  Роберт Брэди   
12  Джек Берн   
14  Эйден О'Брайен   
15  Джон Эган   
18  Джеймс Коллинз   
19  Алан Джадж   
20  Джош Каллен   
21  К. Лонг   
22  Гарри Артер   

  Тренер
  Хулио Рибас

  Тренер
  Mick Mccarthy

  Рефери
  Анастасиос Папапетру (GRE)

  Четвертый рефери
  Аристотель Диамантопулос (GRE)

  Помощник рефери
  Трифон Петропулос (GRE)
  Иорданис Аптосоглу (GRE)

  Делегат УЕФА
  Петер Оскам (NED)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Гибралтар Футбольная ассоциация Ирландии

0 (0) (0) 1

7  Ли Кашаро    41'      
     

     
      45' + 1' 11  Джеймс Макклин   

     
      49' 13  Джефф Хендрик   

     
      56' 7  Мэтью Догерти  (Заменен) 

10  Роберт Брэди  (На замену) 
6  Луи Эннесли  (Заменен) 

22  Адам Пристли  (На замену)  64'      
     

     
      67' 3  Энда Стивенс   

     
      72' 8  Шон Магуайр  (Заменен) 

22  Гарри Артер  (На замену) 
18  Энтони Эрнандес  (Заменен) 

11  Ален Пон  (На замену)  77'      
     

19  Тиджей Де Барр    90' + 2'      
     

Гибралтар ­ Футбольная ассоциация Ирландии
Отчет о матче

суббота 23 марта 2019 ­ 18:00 CET (18:00 Местное время)
Виктория, Гибралтар

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


